
 
Žádost o stipendium na podporu mezinárodní mobility studentů DSP 

 

 

Základní informace o žadateli 

Jméno:  

UČO:  

Studium:  

Semestr studia:   Forma studia: ☐ prezenční  ☐ kombinovaná 

Výzkumné zaměření disertace:  

Školitel:  

 

Informace o mobilitě 

Název mobility:  

Pořádající instituce:  

Země konání:  

Termín konání (v délce trvání alespoň 30 dní):  

Délka pobytu (počet dní včetně cesty):  

Zdůvodnění žádosti:  

 

Odkaz na web instituce dokládající výši účastnického poplatku: 

 

Výše příspěvku, který požaduje student uhradit před ukončením zahraničního pobytu, dle 

čl. 2, odst. 6 Opatření FaF MU č. 6/2021: 

a) požaduji uhradit níže uvedené náklady před začátkem zahraničního pobytu, 

doložené doklady (např. úhrada faktury za letenky): 

- příspěvek na cestu:  

- příspěvek na pobyt:  

-    účastnický poplatek*:  

*(v původní měně i v Kč, zaokrouhleno na celé koruny) 

 

 Zdůvodnění: 

 

 

 

 

b) požaduji uhradit níže uvedené náklady v průběhu zahraničního pobytu, doložené 

doklady (např. objednávka ubytování): 

- příspěvek na cestu:  

-    příspěvek na pobyt:  

-    účastnický poplatek*:  

*(v původní měně i v Kč, zaokrouhleno na celé koruny) 

 

Zdůvodnění: 

 

 



 
 
Povinné přílohy 

1. jakýkoliv doklad potvrzující účast na studijním pobytu (např. zvací dopis apod.) 

2. doporučení školitele (není nutný podpis školitele, školitel je součástí schvalovacího 

procesu) 

3. popis zahraničního studijního pobytu (A4) 

 

 

Prohlášení 

Podáním žádosti potvrzuji, že jsem mobilitu řádně zaevidoval(a) v Informačním systému 

MU dle Opatření Farmaceutické fakulty Masarykovy univerzity č. 6/2021 

https://is.muni.cz/auth/do/pharm/uredni_deska/predpisy/Opatreni/opatreni_c_6_2021_

mobilita_dsp/Opatreni_FaF_MU_c._6_2021_Mobilita_DSP__ucinne_od_25.5.2021_.pdf 

 

https://is.muni.cz/auth/do/pharm/uredni_deska/predpisy/Opatreni/opatreni_c_6_2021_mobilita_dsp/Opatreni_FaF_MU_c._6_2021_Mobilita_DSP__ucinne_od_25.5.2021_.pdf
https://is.muni.cz/auth/do/pharm/uredni_deska/predpisy/Opatreni/opatreni_c_6_2021_mobilita_dsp/Opatreni_FaF_MU_c._6_2021_Mobilita_DSP__ucinne_od_25.5.2021_.pdf

